
NYHET

REF. GAVR50221

9 500 € per månad Hus/Villa - Uthyrning - Nyhet
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till uthyrning i Bellamar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Bellamar »  08860

6
Sovrum  

5
Badrum  

387m²
Planlösning  

641m²
Totalyta

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:gava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hyr ditt Paradise in Bellamar: Luxury Independent House

Ditt drömhus att hyra!

Upptäck detta spektakulära oberoende tvåvåningshus, en oas av komfort och stil som
finns att hyra! Med 387 m² byggt på en generös 641 m² tomt, erbjuder denna fastighet
ett rymligt och lyxigt utrymme för dig och din familj. Med 6 sovrum och 5 kompletta
badrum garanteras avskildhet och komfort för alla. Dessutom kan du njuta av den
imponerande utsikten och frisk luft från terrassen och balkongen när du vill.

Men det är inte allt, detta hus kommer med 2 parkeringsplatser som ingår i priset,
vilket garanterar komfort för dig och dina nära och kära! Dessutom har den inbyggda
garderober och ett förråd för att hålla ordning på alla dina tillhörigheter.

Letar du efter extramaterial? Det här huset har allt! Utrustad med luftkonditionering i
hela huset kan du behålla det perfekta klimatet året runt. Och vad sägs om att njuta
av din egen privata pool omgiven av en vacker trädgård? Dessutom kommer
centralvärme att hålla dig varm och mysig under vintrarna.

Det bästa av allt är att detta hus är anpassat för personer med nedsatt rörlighet,
vilket garanterar tillgänglighet för alla. Byggt 1966 och helrenoverat 2006, är detta hus
i utmärkt skick och redo för dig att kalla ditt hem.

Detta underbara hus finns att hyra för 9 500 euro per månad. Missa inte möjligheten
att bo i detta paradis! Kontakta oss nu för att boka ett besök och ta första steget mot
det liv du alltid har drömt om!

lucasfox.se/go/gavr50221

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Hemmabio, Grillplats,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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